
Průtažná PVC fólie do prádelen

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com

 Průtažná PVC fólie neobsahuje ftaláty, aditiva jsou výhradně na přírodní bázi. Průtažná PVC fólie neobsahuje ftaláty, aditiva jsou výhradně na přírodní bázi.
 Má výborné mechanické vlastnosti, je pružná, přilnavá a odolná proti protržení.  Má výborné mechanické vlastnosti, je pružná, přilnavá a odolná proti protržení. 
 Určená k balení a fi xaci čistého oblečení a textílií.  Určená k balení a fi xaci čistého oblečení a textílií. 
 Vyznačuje se vysokým leskem a transparentností, které zvyšují atraktivnost balených textílií. Vyznačuje se vysokým leskem a transparentností, které zvyšují atraktivnost balených textílií.
 Udržuje textílie čisté a svěží. Chrání oblečení a textílie před vlhkostí a prachem.  Udržuje textílie čisté a svěží. Chrání oblečení a textílie před vlhkostí a prachem. 
 Ideální pro nemocnice, prádelny, hotely a další.  Ideální pro nemocnice, prádelny, hotely a další. 
 Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011.

 Technická specifi kace:  Technická specifi kace: 
• • návin: 1 500 m návin: 1 500 m 
• • tlouštloušťťka: 10 ka: 10 μm
• • šíře: 900 mm šíře: 900 mm 
• • dutinky průměr: 76 mm dutinky průměr: 76 mm 

Charakteristika

 Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011. Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011. Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011. Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011. Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011.

Obchodní a dodavatelské údajeObchodní a dodavatelské údaje

 Baleno v pěnovém pásu MIRELON. 
Skladovat ve svislé poloze. Doporučeno skladovat v suchých a krytých prostorách. 

    Nevystavujte přímému slunečnímu záření  a sálavému teplu.

 Jako příslušenství k průtažným PVC fólií je možno  Jako příslušenství k průtažným PVC fólií je možno 
    zakoupit     zakoupit nerezové řezačky, které jsou speciálně 
    určeny k balení.   

Příslušenství 

 Další typy PVC fólií dle požadavků zákazníka.  Další typy PVC fólií dle požadavků zákazníka.  Další typy PVC fólií dle požadavků zákazníka. 


